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Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu ei ole erillinen oppilaitos, vaan se palvelee 
Pohjois-Karjalan maakunnan väljästi asuttujen alueiden asukkaita ja elinkeinoelä-
mää sekä julkista ja kolmatta sektoria yhteistyössä korkeakoulujen ja paikallisten 
sekä seudullisten toimijoiden kanssa
•	 selvittämällä koulutus-, osaamis- ja kehittämistarpeita
•	 kehittämällä ja ottamalla käyttöön joustavia korkeakoulujen opiskelumahdol-

lisuuksia
•	 tarjoamalla aikuisopiskelijan neuvonta- ja ohjauspalveluja sekä
•	 tukemalla elinkeinoelämän ja julkisen sektorin kehittämis- ja innovaatiotoi-

mintaa.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminnan lähtökohtana ovat seudulliset 
koulutus-, osaamis- ja kehittämistarpeet, joihin pyritään vastaamaan joustavasti 
korkeakoulutoimijoiden kanssa.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu on osa Pohjois-Karjalan ammattikor-
keakoulun Työelämä- ja kansainvälistymispalveluja. Yhteistyökumppaneina ovat 
Itä-Suomen yliopiston koulutus- ja kehittämispalvelu Aducate, Humanistisen 
ammattikorkeakoulun Joensuun kampus ja Pohjois-Karjalan Kesäyliopisto.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu toimii läheisessä yhteistyössä kehittämis-
yhtiöiden sekä kuntien ja kaupunkien kanssa pääasiallisesti maakuntakeskuksen 
ulkopuolella.

Maakuntakorkeakoulu vastaa  
seudullisiin AIKUISKOULUTUSTARPEISIIN

Maakuntakorkeakoulun tavoitteena on, että opiskelija voisi suorittaa opinnot mo-
nimuotoisesti, pääosin omalla kotipaikkakunnalla tai lähellä sitä.
Tarjolla on tutkintotavoitteisia ja avoimia korkeakouluopintoja sekä ammatillista 
täydennyskoulutusta. Koulutuksista osa on oppilaitosten perusrahoituksella toteu-
tettavaa, kuten tutkintotavoitteiset opinnot ovat. Avoimen korkeakoulun opinnot 
ja  ammatillinen täydennyskoulutus ovat maksullisia. 
Maakuntakorkeakoulu on järjestänyt työnjohtokoulutusta Outokummussa ja 
Lieksassa, esimiesvalmennusta Ilomantsissa, tradenomiopintoja Pielisen 
Karjalassa, markkinointia tukevia ja kielikoulutuksia Polvijärvellä sekä mat-
kailupalvelujen tuotteistamiskoulutusta Keski-Karjalassa, Outokummussa ja 
Ilomantsissa. Syyskuussa 2010 aloitti 25 aikuisopiskelijaa monimuotoiset sairaan-
hoitajan (AMK) tutkintoon johtavat opinnot, joiden lähiopetuksesta pääosa 
toteutetaan Lieksassa. Tammikuussa 2012 alkavat monimuotoiset sairaanhoita-
jan (AMK) tutkintoon johtavat opinnot, joiden lähiopetuksesta osa toteutetaan 
Kiteellä.

Maakuntakorkeakoulu kehittää yhdessä Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun 
kanssa monimuotoisia ja joustavia kouluttautumis- ja opiskelumahdollisuuksia, 
jotka vastaavat esille nousseisiin koulutus- ja osaamistarpeisiin.
Lisäksi koulutustarpeisiin on vastattu avoimen ammattikorkeakoulun monimuo-
toisilla sosionomin ja sairaanhoitajan perusopinnoilla. Työhyvinvoinnin iltapäiviä 
on järjestetty Kiteellä, Outokummussa, Nurmeksessa. Lieksassa ja Juuassa sekä 
Ilomantsissa. 

Neuvontaa ja ohjausta  aikuisopiskelijoille
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun keskeisiä tehtäviä on aikuisopiskelijan 
neuvonnan ja ohjauksen tehostaminen ja kehittäminen.  Aikuisopiskelijan neu-
vonta- ja ohjauspalveluja toteutetaan maakunnassa yhteistyössä TE-toimistojen ja 
oppilaitosten sekä kirjastojen kanssa. Neuvonta ja ohjaus ei rajoitu vain korkea-
kouluopintoihin, vaan tavoitteena on palvella kaikkia aikuisopiskelusta kiinnostu-
neita.

TUTKIMUS-, KEHITTÄMIS- JA INNOVAATIOTOIMINTA
Maakuntakorkeakoulu tukee myös elinkeinoelämän ja julkisen sektorin kehittä-
mistä, jossa tuodaan korkeakoulujen opiskelijoita ja heidän projekti-, harjoitus- ja 
opinnäytetöitä sekä asiantuntijoita mukaan kehittämistyöhön.  Kehittämistoimin-
taa tehdään tiiviissä yhteistyössä kehittämisyhtiöiden ja muiden elinkeinotoimijoi-
den sekä yrittäjäjärjestöjen kanssa.
Pielisen Karjalassa käytäntöläheistä innovaatiotoimintaa edistetään 1.3.-
31.12.2011 KOKO-toimenpiteellä, jossa korkeakouluasiamiehenä toimii DI 
Minna Sarkkinen. Hänen toimipisteensä on Lieksassa.

SEUTUKUNNALLISIA TOIMIJOITA
Ylä-Karjalassa toimii maakuntakorkeakoulun yhdyshenkilönä 1.8.2011 lähtien 
toimii Nurmeksen aikuislukion opinto-ohjaaja Veijo Martikainen. Lieksassa 
maakuntakorkeatoimintaa edistävät projektiasiantuntija Pertti Saarelainen ja 
Lieksan kansalaisopiston suunnittelijaopettaja Pasi Karonen. Keski-Karjalas-
sa Korkeakouluista uutta osaamista Keski-Karjalaan (KUOKKA) -hankkeessa 
toimivat maakuntakorkeakoulun koulutuskoordinaattorina projektipäällikkö Katja 
Hirvonen ja suunnittelija Tiina Hyvärinen. 

Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminta-ajatus
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun perustana on korkeakoulujen, koulutus-
toimijoiden ja seutukuntien välinen vuorovaikutus ja kumppanuus.  
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu tuo korkeakoulujen osaamisen ja palvelut 
lähelle ja vastaa joustavasti asukkaiden, julkisen sektorin ja elinkeinoelämän koulu-
tus-, osaamis- ja kehittämistarpeisiin yhdessä seudullisten toimijoiden kanssa.
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